Details PDF
画像はあくまで参考用です、実用的な製品の仕様
を参照してください。
26B06-BFA018000T
部品型番 26B06-BFA018000T RoHS ステータス
メーカー/ブランド Orbel 在庫状況 4519 pcs stock
製品説明 FINGER STOCK BECU NO SNAG 0.120" 配達場所 Hong Kong
仕様書 輸送モード DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1 pcs 10 pcs 25 pcs 100 pcs 250 pcs 500 pcs
$10.587 $9.764 $9.325 $8.338 $7.954 $7.57
幅 0.275" (6.99mm) タイプ Fingerstock
貯蔵/冷凍温度 - 棚卸し開始日 -
賞味期限 12 Months 形状 -
シリーズ No Snag メッキ - 厚さ -
メッキ Unplated パッケージ Bulk
運転温度 -40°C ~ 121°C 材料 -
長さ 18.000" (457.20mm) 高さ 0.120" (3.05mm)
取り付け方法 Adhesive
EUMW：Rohde＆Schwarzは自動車レーダーテスターを改善します
09/15/2023
スポンサー付きコンテンツ：中国の大手MMWAVE ICプロバイダーであ
るCalterahは、フルレーダーSOCポートフォリオを提供します
09/11/2023
Easby Eyes Geniatech SBCSを使用したIoT市場のスライス
07/18/2023
スポンサー付きコンテンツ：成功への移行：将来の産業ネットワークイ
ンフラでOTとそれを収束させる
09/18/2023
Bluetoothの進化におけるBLEオーディオとその場所
07/19/2023
ロンドンの電気トラックメーカーがアリゾナEV契約メーカーと統合する
08/15/2023
視点：Lorawanを使用したIoTセンサーを使用した非常にエアリーな山火
事検出
07/14/2023
5Vロードスイッチには、リバースブロッキングと電流制限が含まれます
08/17/2023
Terran Orbitalは生産を拡大し、7つの衛星バスをサポートします
09/13/2023
ソニーは、産業ユーザー向けのドローンとロボットでカメラを狙ってい
ます
09/6/2023
どうやって現実になったのか
07/19/2023
RutronikとMediaTekの署名は、IoT Genioシリーズをヨーロッパとイスラ
エルにもたらします
07/4/2023
26B06-BFA018000Tの仕様
関連ニュース
4519 pcs stock
参考価格（USD）
見積もり獲得
[見積もりを取得]をクリックして、必要なすべてのフィールドに記入してください。メールで24時間以内にお客様のリクエス
トに応答します。
問題が発生した場合は、メッセージを残すか、にメールしてください info@global-ic.hk、そして私たちはできるだけ早くあな
たに戻ります。
見積もり獲得
著作権©2023電子コンポーネントの信頼できるディストリビューター-Global-IC
住所：19Fロックハートセンター、ロックハートロード、ワンチャイ、香港